

商品仕様書 NO.1

作成日 2002年 4月 10日

改正日 2012年 4月 1日

商品名	梅果汁100
名称	うめジュース(ストレート)

製造元名	住所	〒 649-2103
プラム食品株式会社	和歌山県西牟婁郡上富田町生馬 1474-1	TEL : 0739-47-2895
		FAX : 0739-47-0867

製品特徴

梅の主産地和歌山県産の南高梅を主とする梅を冷凍保存し、独自の製法で搾汁した果汁を清澄化した加工食品です。梅果汁特有の色調を有し、香味良好です。爽快な酸味であるが梅の熟度によって若干の渋みを感じる場合があります。

原材料名	添加物の用途名	産地及び製造メーカー名	配合率 (%)	アレルギー物質		遺伝子組換え原料		牛由来原材料名
				有, 無	該当原材料名	非GMO, GMO, 不分別	該当原材料名	
うめ		和歌山県	100	無		—		—
ケイソウ土(*1)	ろ過助剤	(株)東京興業貿易商会	0	無				
セルローズ(*1)	ろ過助剤	今津薬品工業(株)	0	無				

備考

(注1)珪藻土、セルローズは工程中除去しており最終製品には含まれておりません

●アレルギー物質を含む特定原材料 25品目

卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに
 あわび・いか・いくら・さけ・さば・牛肉・鶏肉・豚肉・バナナ
 オレンジ・キウイフルーツ・もも・りんご・大豆・くるみ・まつたけ・やまいも・ゼラチン